

Collection Glaser.

I. FILMS

- | | |
|-------------------------|-------------------------|
| 1: A 1 - A 23 b | 18: A 256 d - A 276 |
| 2: A 24 - A 45 c | 19: A 277 a - A 287 b |
| • 3: A 46 - A 57' | • 20: A 288 - A 318 |
| 4: A 57''' - 59' a | • 21: A 319 - A 344 |
| 5: A 59' b - A 77 | 22: A 345 - A 367 b'''' |
| 6: A 78 - 101 | 23: A 368 - A 375 m |
| 7: A 102 - A 130 | • 24: A 375 n - A 387 a |
| 8: A 131 - A 136 y | 25: A 387 b - A 399 |
| 9: A 136 θ - A 151 c | 26: A 400 - A 419' h |
| 10: A 151 d - A 152 k' | 27: A 419' i - A 430 a |
| 11: A 152 l - A 178 | 28: A 430 b - A 447 d |
| 12: A 179 a - A 190 k | 29: A 447 c - A 460 |
| 13: A 190 l - A 195 d | 30: A 461 - A 479 |
| 14: A 195 n - A 211 b | 31: A 480 - A 501 b |
| 15: A 212 - A 234 f | 32: A 501 d' - A 502 u |
| • 16: A 234 g - A 247 b | 33: A 502 v - A 503 f |
| 17: A 248 - A 256 p | 34: A 503 g - A 505 e |

- 35: A 505 f - A 525
- 36: A 526 - A 542 l
- 37: A 542 j - z
- 38: A 542 u - A 551 b
- 39: A 551 c - A 573 b
- 40: A 574 - A 580 l
- 41: A 580 m - A 593
- 42: A 594 - A 620
- 43: A 621 - A 647
- 44: A 648 - A 673 e
- 45: A 673 f - A 702 a
- 46: A 702 b - A 724
- 47: A 725 - A 747 b
- 48: A 747 c - A 768
- 49: A 769 - 795
- 50: A 796 - A 801 32
- 51: A 801 33 - A 802 14
- 52: A 802 15 - A 803 16
- 53: A 803 17 - A 804 12
- 54: A 804 13 - A 821 b

- 55: A 822 - A 854
- 56: A 855 - A 892'
- 57: A 893 - A 928
- 58: A 929 - A 966
- 59: A 967 - A 991 13
- 60: A 991 14 - 50
- 61: A 991 51 - 87
- 62: A 991 88 - 992 27
- 63: A 992 28 - 65
- 64: A 992 66 - 103
- 65: A 992 104 - 131
- 66 (photographies refaites): A
 54 a; 54'; 91 a; 101; 127;
 133; 136 y; 151 d; 171; 179 e;
 190 j; 247 b; 398 a; 581 a
 et 579 n.

II. REMARQUES.

a- COLLECTION ELLE-MÊME.

h' estampage 157" manque.

Dans la numérotation de A 277, la lettre h a été omise, les estampages étant numérotés de 1302/1 à 1302/10. J'ai rectifié pour les estampages i, j et k qui sont donc devenus h, i et j.

b- ERREURS DANS LA NUMÉROTATION POUR LA PHOTOGRAPHIE.

Film 3: lire A 47'1 au lieu de A 47'a

16 lire A 236 b au lieu du second A 236 a

20 lire A 305 a au lieu de A 305

21: on trouve successivement A 343, A 343, A 344.

Le premier A 343 est A 344 qui fut photographié avec le bon numéro après le second A 343.

24: lire A 376 au lieu du premier A 377.

44: lire A 655 b au lieu de A 656 b

45: lire A 676 a.b au lieu de A 676 a. Les deux moitiés du texte ont été recollés ensemble.